

资产负债表

编制单位：河南兴发昊利达肥业有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2017年12月31日	2016年12月31日
流动资产：			
货币资金	五、1	33,514,049.10	29,846,163.87
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据	五、2	2,390,000.00	1,950,000.00
应收账款	五、3	17,600,262.19	12,699,318.90
预付款项	五、4	39,976,066.90	22,686,732.56
应收利息			
应收股利			
其他应收款	五、5	1,925,087.60	1,438,926.73
存货	五、6	119,724,702.05	100,531,564.74
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产	五、7	5,457,200.84	7,633,082.27
流动资产合计		220,587,368.68	176,785,789.07
非流动资产：			
可供出售金融资产			
持有至到期投资			
长期应收款			
长期股权投资			
投资性房地产			
固定资产	五、8	149,929,970.75	30,749,538.98
在建工程	五、9	16,929,635.09	83,434,218.08
工程物资			
固定资产清理			
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产	五、10	67,238,131.73	25,726,360.43
开发支出			
商誉			
长期待摊费用			
递延所得税资产	五、11	5,489,627.94	3,174,084.04
其他非流动资产	五、12	22,180,565.62	101,271,983.43
非流动资产合计		261,767,931.13	244,356,184.96
资产总计		482,355,299.81	421,141,974.03

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：

资产负债表（续）

编制单位：河南兴发昊利达肥业有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2017年12月31日	2016年12月31日
流动负债：			
短期借款	五、13	70,000,000.00	60,000,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据	五、14	34,700,000.00	
应付账款	五、15	74,391,081.00	34,431,970.20
预收款项	五、16	38,788,102.20	73,644,728.58
应付职工薪酬	五、17	1,645,781.11	1,266,756.80
应交税费	五、18	409,490.86	261,071.51
应付利息	五、19		109,555.56
应付股利			
其他应付款	五、20	7,971,624.72	19,852,011.84
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债			
其他流动负债			
流动负债合计		227,906,079.89	189,566,094.49
非流动负债：			
长期借款	五、21	30,000,000.00	
应付债券			
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
专项应付款			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		30,000,000.00	-
负债合计		257,906,079.89	189,566,094.49
所有者权益：			
实收资本	五、22	200,000,000.00	200,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积	五、23	9,353,300.00	9,353,300.00
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积	五、24	2,255,108.04	2,255,108.04
未分配利润	五、25	12,840,811.88	19,967,471.50
所有者权益合计		224,449,219.92	231,575,879.54
负债和所有者权益总计		482,355,299.81	421,141,974.03

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：

利 润 表

编制单位：河南兴发昊利达肥业有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	2017年度	2016年度
一、营业收入	五、26	605,636,411.61	461,716,685.66
减：营业成本	五、26	570,583,047.14	415,517,033.65
税金及附加		1,540,141.85	1,038,850.34
销售费用		24,126,352.48	24,522,098.84
管理费用		9,630,379.75	13,198,958.34
财务费用	五、27	6,287,368.24	2,824,999.65
资产减值损失	五、28	848,425.25	240,136.22
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			
投资收益(损失以“-”号填列)			
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益(损失以“-”号填列)			
其他收益			
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		-7,379,303.10	4,374,608.62
加：营业外收入	五、29	99,030.00	95,600.00
减：营业外支出	五、30	1,622,823.57	12,599.71
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		-8,903,096.67	4,457,608.91
减：所得税费用	五、31	-1,776,437.05	1,993,830.48
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		-7,126,659.62	2,463,778.43
(一)持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
(二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)			
五、其他综合收益的税后净额		-	-
(一)以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
六、综合收益总额		-7,126,659.62	2,463,778.43

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：